Considerando a autorização dada pelo artigo 04º, da Lei Orçamentária Anual (L.O.A.) nº 933, de 12 de
dezembro de 2024;

DECRETA:

Art. 1°. Fica aberto na Secretaria de Finanças e Orçamento do Município de Barra do Turvo/SP, um
Crédito Especial no valor de R$ 24.158,64 (vinte e quatro mil cento e cinquenta e oito reais e sessenta e
quatro centavos), para suprir a seguinte dotação a ser criada dentro do orçamento vigente:

Órgão FR Valor R$

02 Poder Executivo   

02.05.00 Secretaria Municipal de Educação   

12.361.0263.1266 FNDE – Progr. de Criação de Matrículas